
 

Před nástupem na Tary Camp 2025 – vše potřebné 
 

Tary Camp 2025 už se kvapem blíží a všichni se už nemůžeme dočkat. 

S sebou vzít vytištěné tyto dokumenty podepsané zákonným zástupcem. 
Bez těchto dokumentů není možný nástup na Tary Camp.  
Neposílat je e-mailem! 

● Přihláška na Tary Camp 
 

● Čestné prohlášení zákonného zástupce o bezinfekčnosti účastníka (vystavené v roce 2025) 
 

● Lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti k účasti na zotavovací akci 
 

● Kopie kartičky pojištěnce 
 

● Táborový řád 
 

● Kauce 500 Kč / 25 € v hotovosti – platí se hotově při registraci a slouží k úhradě eventuálních 
škod. V případě nevyužití se vrací při odjezdu dítěte. 
 

V případě, že by vám chyběly některé z dokumentů, můžete je stáhnout na tomto odkazu: 
https://www.tarycamp.cz/dokumenty/ 

 

Příjezdy a odjezdy rodičů 
Na místo konání campu si každý účastník zajišťuje vlastní dopravu. 

Příjezdy probíhají vždy v sobotu mezi 16:00 a 17:00 hod. 
Dříve než ve stanovený čas nebude z organizačních důvodů umožněn vstup do rekreačního areálu. 
Prosíme, mějte to na paměti při plánování cesty. 

Po zaregistrování dítěte a případném nákupu reklamních předmětů rodiče areál ihned opouští – z důvodu 
plynulé organizace a hygienických opatření. 

Odjezdy probíhají poslední den tábora (v sobotu) mezi 10:00 a 10:30 hod. 
Není možný dřívější příjezd ani pozdější odjezd dítěte. 

Při příjezdu pro dítě prosíme rodiče, aby dodržovali pokyny realizačního týmu a nevstupovali do areálu 
před vyzváním. 
Platí zákaz volného pohybu rodičů (doprovodu dětí) v celém areálu. 
 
 

 
 
Seznam všech letošních turnusů 
 

https://www.tarycamp.cz/dokumenty/


 

28. 6. – 5. 7. 2025 
5. 7.  – 12. 7. 2025 
12. 7.  – 19. 7. 2025 
19. 7.  – 26. 7. 2025 
26. 7. – 2. 8. 2025 
 

 

Povinné věci s sebou 
● Hygienické potřeby (osušku, kartáček, zubní pastu, šampón a sprchový gel) 

 
● Repelent 

 
● Opalovací krém 

 
● Užívané léky (odevzdávají se povinně zdravotníkovi při registraci na tábor, dítě je nesmí mít u sebe z 

bezpečnostních důvodů) 
 

● Pokrývka hlavy (kšiltovka či šátek) 
 

● Sportovní běžecká obuv (doporučujeme 2 páry), volná obuv (sandále nebo pantofle) 
 

● Nerozbitná láhev na pití min. 0,5l 
 

● Kapesné dle uvážení na občerstvení a na nákup Taryho reklamních předmětů/Merche (vyšší 
kapesné je možné uschovat u vedoucího) 
 

● Lehkou bundu/větrovku 
 

● Pláštěnku 
 

● Holínky 
 

● Sportovní oblečení na tréninky (na každý den čisté tričko) 
 

● Plavky 
 

● Spodní prádlo a ponožky (dostatek) 
 

● Fotbalové kopačky - turfy (dobrovolně, kdo hraje fotbal) 
 

● Dětské noční světlo (jen pro ty, kdo se bojí tmy) 
 

 

Co s sebou nebrat / Zakázané věci 
● mobilní telefon 

 
● energetické nápoje a nápoje obsahující chinin (bez náhrady bude zabaveno) 

 
● notebook, počítač, tablet, kamera, fotoaparát (pokud si tyto věci vezme dítě s sebou, neručíme za 

případnou ztrátu či poškození) 
 

● nůžky, nože a jiné ostré předměty ohrožující zdraví či život 
 

● jakékoliv jídlo (na campu bude 6x denně strava) 
 



 

● zápalky, zapalovač 
 

● alkohol, cigarety a další omamné a psychotropní látky (okamžité vyloučení z tábora bez možnosti 
vrácení peněz) 
 

 

Fotografie a videa 
Všechny fotografie, které budou během campu pořízeny, budou zveřejněny na stránce: 
https://tarycamp.rajce.idnes.cz/ – odkud si je můžete stáhnout pro vaše použití. 

Budeme také zveřejňovat videa a fotografie na našem Instagram profilu: 
https://www.instagram.com/tarycampcz/ 

 
 

Adresa rekreačního střediska Naděje 
Svratouch ev. č. 306, 539 42 Svratouch 
GPS souřadnice: 49.7244833N, 16.0505717E 

 
 

 

Telefonní kontakt na Hlavní vedoucí 
(nevolejte na tel. číslo majitelům rekreačního areálu) 
 
Stanislava Povoroznyk 
 📞 +420 734 553 422 
 ✉ info@tarycamp.cz 

 

 
Těšíme se na viděnou na Tary Campu a věříme, že si ho všichni společně maximálně užijeme! 

 

https://tarycamp.rajce.idnes.cz/
https://www.instagram.com/tarycampcz/
https://www.instagram.com/tarycampcz/

	Před nástupem na Tary Camp 2025 – vše potřebné 
	Příjezdy a odjezdy rodičů 
	Povinné věci s sebou 
	Co s sebou nebrat / Zakázané věci 
	Fotografie a videa 
	Adresa rekreačního střediska Naděje 


